РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

  От «28» декабря  2017 г.  № 27/3-дмо                                                          с.Бахтай

О досрочном прекращении полномочий

депутата Думы МО «Бахтай» Тангаровой Ж.П.
      В связи   с непредставлением депутатом Думы МО «Бахтай»  Тангаровой Жанны Петровны, сведений за 2016 год о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера (при наличии супруга, несовершеннолетних детей о доходах имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетнего ребенка (либо детей)», на  основании ч.7.1 ст.40 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ч.4 ст.12.1 Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МО «Бахтай»,

Дума муниципального образования «Бахтай»
                                                                        РЕШИЛА:
 1. Прекратить досрочно, с 28 декабря 2017 года полномочия депутата Думы МО «Бахтай» Тангаровой Жанны Петровны.
2. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в  информационном печатном издании муниципального образования «Бахтай» «Бахтайский  вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» во вкладке сельского поселения МО «Бахтай».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Думы
муниципального образования «Бахтай»
Глава    муниципального образования «Бахтай»       _______    Л.К. Тангарова